Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2859/2014

Sugere ao Poder Executivo estudo para colocação de bebedouros em Área publica localizada entre as Ruas Eduardo Camargo e Guaianazes no Jardim Santa Rita, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudos para colocação de bebedouros em Área publica localizada entre as Ruas Eduardo Camargo e Guaianazes no Jardim Santa Rita, neste município.
Justificativa:

Frequentadores do local desejam que seja colocado bebedouro de água no local citados para que tenham mais conforto e para se reidratarem após os exercícios físicos.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves
22 de agosto de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
5cdd94b5-6f4b-4d10-a8a9-a542afe50329.png
PROTOCOLO $850/2014 - 22/08/2014 14:00

image1.jpeg